+ m[er]it[us] d[omi]n[u]m m[er]it[us] s[er]v[us] ut  
 op[er]i p[ro]p[ter] 2 q[ue] ip[s]u[m] m[er]it[us]  
 19 op[er]i m[er]it[us] d[omi]n[u]m s[er]v[us] fuit

5

sicut dignata est homines cu no  
 cet de nihilo facere ita amplius  
 misericorditer se in mala dignabit et  
 ipm ia fuit licet in se longe potest  
 et errare / at deo no querit qd  
 et ponam amoniam utp ad se d  
 quere et dnoce - sicut em deo hinc  
 gator conditor et ggnitor alina  
 coz adu stat / et pffnat / smali  
 hom salubrima ee / at salubus et  
 pccu sub pems ggnus deo / q i  
 sine oia de pffnat dno - in no  
 ni pffat / si m pffat / suspna /  
 ad dm / nec optata pffnat / si mola /  
 ra penalitas / cogit / homines qd ad  
 iurore / idulco pcellit / idqd abato  
 re / pamp / sit mlo / cae / largu / bono  
 tu dnoce / iustitias / copellit / ad  
 me modum / et dubia / p hoi / cogit  
 que de sapientie et similia / qd / qd /  
 na / carua / hinc / p ppe / dm / ca / e / quid  
 que p dicit / qd / et / p omib / idem  
 p auxillo / mdoce / to / deus / quid /  
 p. / me / de / et / sapient / si / et / mifi /  
 talib / p mte / voluit / pccat / mod / ho  
 miz / q / ut / nre / nec / alia / ca / qd /  
 nali / dicitur / aut / que / aut / mdu /  
 ipm / apem / it / eripe / pcc / et / in / p  
 ad / dm / q / de / dnoce / cogit / qd / ut /  
quod glo. no est in n. i. audit  
 iustit / si / mifi / pnt / est / qd / q / deus  
 lapsu / homines / ee / voluit / morte / et  
 mte / q / dicit / in / cubo / de / pane  
 suo / dicit / aug. et p. i. de civi. di. r.  
 re / omdit / quod / nob / nre / ggnat  
 penalitatu / mala / na / ut / dr. / ho / q  
 ce / eo / p / mofabul / de / miz / et /  
 ipa / pena / dnoce / mala / et / mala  
 dnoce / ut / od / de / r / bap / mo / de / pason

popi sic tolli: vatus ougnat culpe  
 qd dmanz in qdno dicitur et i  
 augme. m mti q t ougnat. peme  
 qd hinc appre p quae p p aser p  
 anog / q / penat / diti / de / quo / p /  
 pmo / no / fuit / quo / ad / omne / dnoce / m  
 co / p / p / absolute / de / lito / q /  
 de / p / em / sic / g / da / de / p / de / lito / p /  
 cu / et / p / ce / na / multa / q / d / p / omne  
 in / p / que / d / p / ar / de / p /  
 dnoce / de / us / vna / m / de / p / mat / o / ce / p /  
 homie / et / dnoce / q /  
 p / am / ho / ce / p / m / tu / aut / elig / bilio / re  
 ad / dat / ex / statu / q /  
 endus / ubi / et / q / d / n / de / p / m /  
 ut / p / m / to / m / dnoce / m / p / que / p /  
 dnoce / omne / malu / possit / m / de / r /  
 p / one / q / quito / dnoce / de / dnoce / plus  
 azcat / in / ad / malu / q / d / m / toll / are / dnoce /  
 imo / ce /